
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ОЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИКАЗ  

 

от 08.07.2022                                                                                                   №82 

 

 

О кадровом резерве руководителей  

образовательных учреждений  

Оленинского муниципального округа 

 

 

 В целях повышения эффективности и совершенствования работы по 

подбору и расстановке кадров, повышения качества руководящих должностей в 

учреждениях образования, выявления и использования потенциальных возможностей 

работников и привлечения высококвалифицированных специалистов на руководящие 

должности в учреждения образования ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.Утвердить положение о кадровом резерве руководителей образовательных 

учреждений Оленинского муниципального округа (Приложение). 

2.Создать кадровый резерв руководителей системы образования Оленинского 

муниципального округа. 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 


